2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1.  За добросовестный труд, большой  вклад в развитие производства и в связи с празднованием 70-летия со дня основания открытого акционерного общества «Корпорация – Новосибирский завод Электросигнал» следующих сотрудников:
	Зудову Екатерину Сергеевну
	-
	контролера контрольно-пропускного пункта отдела охраны;

	Козикова Сергея Борисовича
	-
	плотника цеха № 055;

	Монакова Николая Геннадьевича
	-
	мастера слесарно-механического участка;

	Оленича Сергея Васильевича
	-
	регулировщика 7 разряда;

	Руденскую Людмилу Васильевну
	-
	заведующую гостиницей.

1.2. Субботину Людмилу Викторовну, директора по работе с персоналом Холдинговой компании «Новосибирский электровакуумный завод – Союз» в форме открытого акционерного общества, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летием со дня рождения.
1.3. Кулешову Эру Николаевну, главного бухгалтера ФГБОУ ВПО Новосибирского государственного аграрного университета,  за добросовестный труд, большой вклад в финансово-экономическую деятельность университета и в связи с 75-летием со дня его основания.

1.4. За добросовестный труд,  личный вклад в развитие дорожной отрасли и благоустройства города и в связи с профессиональным праздником Днем работников дорожного хозяйства работников муниципальных учреждений и подрядных организаций:

	Иванова

Валерия Яковлевича
	-
	рабочего участка эксплуатации зеленых насаждений муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Горзеленхоз»;

	Климова

Константина Георгиевича
	-
	заместителя начальника технического отдела муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Управление дорожного строительства»;

	Лебедева

Бориса Владимировича
	-
	водителя муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Муниципальное дорожно-эксплуатационное учреждение Советского района»;

	Удальева

Николая Николаевича
	-
	слесаря АВР 5 разряда муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Дорожно-эксплуатационное учреждение № 6»;

	Шипицына

Александра Ивановича
	-
	тракториста муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Дорожно-эксплуатационное учреждение № 1».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета

депутатов города

Новосибирска
	         Н. Н. Болтенко